1
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.02.2013г.     №  48-п
п. Расцвет

Об отмене постановления № 31-п от 26.02.2013г.

«Об утверждении Административного регламента

 предоставления муниципальной услуги «Предоставление

 информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению»

На основании протеста прокуратуры Усть-Абаканского района от 26.02.2013г.  № 7-17-2013, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет,  Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 12.02.2013г. № 31-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».
2. Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации.

     Глава Расцветовского сельсовета                                        Е.В. Кобызев